GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106952 FECHA: 04/12/2019
Asiento N° 5378 Compromiso N° 1366

siwd comar. oan somvow, cescve %6 eazsete | | @ Nota Débito N'0
A La ORDEN DE: ORTI|Z ORTIZ NANCY PATRICIA USD 24.88

LA swvh DE: VEINTE Y CUATRO Dolares  88/100 Ctvs

TENA, 04 de Diciembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ORTIZ ORTIZ NANCY PATRICIA.- liquidacidén de la Autorizacion para el Cumplimiento

de Servicios Institucionales N. 010-DGF de fecha 06/11/2019 para asistir a la
Capacitacién en Manejo de la Herramienta Informatica -SFGProv por invitaciodn
del CONGOPE con Oficio Circular NO. 2019-0094-C 1los dias 13 al 15 de
noviembre/2019. Se adjunta Memorando de solicitud NO. 1025-2019-DGF del Dir.
Financiero

| KELMI

I g e c——— ——n — — S . < —

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15573287 ORTIZ ORTIZ NANCY PATRICIA 24.88

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 24.88

APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripciéon Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 108.88
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 108.88
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 24.88
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 84.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 108.88

SUMAN o PASAN USD 217.76 217.76

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 108.88 108.88

TOTAL GASTOS USD 0.00 108.88 108.88
, 0
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PREFECTURA

GO‘BIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO E

Obrus que cambian, vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106955

FECHA: ... Tena, 04 de Diciembre del 2019 VALOR USD: .....24.88. ... ... ...

. - ORTIZ ORTIZ NANCY PATRICIA
PAGUESE A LAORDEN DEL SENOR(ESD]: .....cocimmmmmmmnassemsiossammssevsenves

liquidacién de la Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios
g w s S ST 0 U —

Institucionales N. 010-DGF de fecha 06/11/2019 para asistir a la Capacitacion en Ma
nejo-de-la-Herramienta informatica. -SFGProv-por-invitacion-del-CONGOPE con- Oficio -

Circular NO. 2019-0094-C los dias 13 al 15 de noviembre/2019. Se adjunta Memoran

AUTORIZADO
" gawow n nie MO
p ........... CTOPROVINCIAL
O SU DELEGADO
QL

Av.“Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec

.




EMPLEADOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1366

FECHA: 04/12/2019

BENEFICIARIO: ORTIZ ORTIZ NANCY PATRICIA-ANALISTA 1
3 Liquidacién de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.010-DGF de
CONGEPTO : fecha 06/11/2019
LUGAR ; Quito-Provincia Pichincha
NO. DE DiAS : 03 dias
MONTO $24.88
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe
inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su

Solicitud legalizada Nro. 010-DGF

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado,
llefe inmediato superior y autorizado por la maxima
autoridad o su delegado, detallando las actividades
cumplidas.

Informe legalizado Nro. 010-DGF

3

Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).

v

Facturas N. 3344, 38, 16822, 961619

\ )

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del
supervisor o Jefe inmediato.

v

Legalizado por el Director Ejecutivo del CONGOPE

NOTA: Toda

la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales,

Nro. de dias ey
trabajados 2 Valor del vidtico: $60.00
TOTAL VIATICOS $ 120.00
A justificar 70% S 84.00
Asume la entidad 30% S 36.00
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje)
por: $72.88
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 36.00
Suma total del vidtico: $ 108.88
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0.00 |Pasajes
por: )
Descuento del anticipo entregado: $ 84.00 Nro. Comprobante 106777
VALOR A PAGAR: $ 24.88
ELABORADO POR:

odion o2
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Q;/E SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

SOLICITUD DE AUTORIZACION No.0010-DGF

FECHA DE AUTORIZACION: | FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) ) 06/11/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ORTIZ ORTIZ NANCY PATRICIA ANALISTA 1 DE GARANTIAS
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL mmumsmuoa
QUITO - PICHINCHA DIRECCION DE GESTION FINANCIERA

FECHA SALIDA (dd-mmm- | HORA SALIDA (hh:mm) | FECHALLEGADA | HORA LLEGADA
i (dd-mmm-aaaa (bh:rrim)

IAM NE 1 A MARANRCC A -
A tr S —

Cumplimiento de servicios institucionales, a favor de la Lcda. Nancy Patricia Ortiz Ortiz, Analista 1
de Garantias, segin memorando Nro.1025-2019-DGF, del 06 de noviembre de 2019, con la
finalidad de que participen en la Jornada de Capacitacién en el Manejo de la Herramienta
Informéatica, SFGProv, a realizarse en la ciudad de Quito, del 13 al 15 de noviembre de 2019.

SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE FECHA FECHA
TRANSPORTE e ddmmm. | HORA 1 4q. mmm. s
aaaa aaaa 5
TERRESTRE TENA - QUITO 45,|t’104q 04 HOO ,[gh,/wc/ o085 H3O
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE UL
O

Lcgh. Nancy Patricia Ortiz Ortiz
ANALISTA 1 DE GARANTIAS

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con

por lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos

(DECEGADO SR. PREFECTO SEGUN excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su
RESOLUCION ADMINISTRATIVA 004) Delegado
Elaborado por: L\
Virdy Cerda
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Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

Memorando Nro. 1025-2019-DGF

Tena, 06 de noviembre de 2019

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gestion Administrativa

ASUNTO: Solicitando autorizacién para la "Jornada de capacitacién en el manejo de la
herramienta informatica SFGProv."

En atencion al Oficio Circular Nro. CONGOPE-DE-2019-0094-C, del 19 de septiembre
de 2019, suscrito por el Dr. Edwin Mifio Arcos-Director Ejecutivo del CONGOPE,
mediante el cual nos invitan a participar de la Jornada de Capacitacion del Sistema
Financiero de Gobiernos Provinciales-SFGProv.

Solicito la autorizacién correspondiente, para que asistan las siguientes servidoras de la
Direccién de Gestion Financiera (Contabilidad-Presupuesto y Tesoreria), para la Jornada
de Capacitacion en el Manejo de la Herramienta Informatica, SFGProv, a realizarse en la
ciudad de Quito, del 13 al 15 de noviembre de 2019:

. ING. IRENE LEDESMA- MODULO MANEJO DEL SFGPROV COMO
ADMINISTRADOR.
2. ING. VILLALTA CARRERA NATALIA DEL ROCIO-MODULO CONTABILIDAD

3. LCDA. MAMALLACTA TAPUY CLAUDIA MARIBEL-MODULO
PRESUPUESTO

4. SRA. TANGUILA ANDY KELMI QUIMENA- MODULO CONTABILIDAD
5. LCDA. CARRERA LOJA BLANCA MIREYA-MODULO TESORERIA

6. LCDA. ORTIZ ORTIZ NANCY PATRICIA-M()DULO GARANTTAS

7. SRA. GREFA AGUINDA BETHY ALINA-MODULO TESORERIA

Atentamente,

/POR UN\{\IAPO MAGICOX PRODUCTIVO
& .

DIRECCION DE GESTION FINANCIERA m
r

@ANCELADO 1 0 DIC 2019



Gobierno Auténomo Descentralizado - -
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION FINANCIERA M
T

Memorando Nro. 1025-2019-DGF

Tena, 06 de noviembre de 2019

Anexos:

- 3156-e.pdf

Copia:
Ing. Norma Leucadia Andi Tapuy
Coordinadora de Presupuesto, Enc,

Ing. Natalia del Rocio Villalta Carrera
Directora de Apoyo de Contabilidad Encargada

Leda. Palmira Bomnith Paredes Llori
Coordinadora de Gestion de Talento Humano

Ing. Irene Matilde Ledesma Llanda
Analista 2 de Contabilidad

Leda. Claudia Maribel Mamallacta Tapuy |
Analista 2 de Presupuesto

Sra. Kelmi Quimena Tanguila Andy
Asistente de Apoyo Administrativo 3

Lcda. Nancy Patricia Ortiz Ortiz
Analista 1 de Garantias

Leda. Blanca Mireya Carrera Loja
Analista 1 de Recaudacion

ve




v .. GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
e PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
0010-DGF 20-11-2019
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

ORTIZ ORTIZ NANCY PATRICIA ANALISTA 1 DE GARANTIAS
CIUDAD — PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
EL SERVIDOR
QUITO — PROVINCIA DE PICHINCHA DIRECCION DE GESTION FINANCIERA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

Ing. Irene Ledesma Lcda. Carrera Blanca
Ing. Villalta Natalia Lcda. Ortiz Nancy
Lcda. Mamallacta Claudia Sra. Grefa Bethy Alina
Sra. Tanguila Kelmi Ing. Natalia Grefa

Ing. Jeovanny Gallo Abg. Danilo Guadalupe

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En atencion a la Solicitud de Autorizacion para Cumplimiento de Servicios Institucionales No.
0010-DGF, al Memorando Nro. 1025-2019-DGF de fecha 06 de noviembre de 2019 suscrito por
el Ec. Alcivar Manosalvas Director Financiero, me trasladé a la ciudad de Quito, provincia de
Pichincha, con la finalidad de asistir a la Jornada de Capacitacion del Sistema Financiero de
Gobiernos Provinciales-SFGProv., los dias 13, 14 y 15 de noviembre de 2019, en el edificio de
CONGOPE, en el cual participaron también las provincias de Cotopaxi, Orellana, Morona
Santiago, Sucumbios, Zamora Chinchipe.

Miércoles 13 de Noviembre de 2019: ICELADY | 0 DIC e

- Registro de los participantes.

- Bienvenida a la capacitacion por parte de la ingeniera Gema Naupare, Directora
Financiera, y de la Ingeniera Marcela Andino SUBSECRETARIA DEL CONGOFPE, la
cual hizo la presentacion del personal que estaria a cargo de la capacitacion e
implementacion del Sistema SFG , los cuales fueron:

Lenin Yapa - informético

Victoria Guerra - moédulo de Contabilidad é
Verdnica Marchan - médulo de Presupuesto

Katerine Guaygua - médulo de Tesoreria

R R T R 3~




Sandra Negrete - médulo de Bienes
- En forma general dieron a conocer cada uno de los médulos.

- Receso

- Instalacion del moédulo de prueba en las computadoras de los participantes que
llevamos para el evento, lo cual si tuvo demoras tanto por el internet, como por los

archivos necesarios para la instalacion sefialada.

- Traslado de los participantes a cada aula de acuerdo al perfil, me traslade al

modulo de Tesoreria.
- Se analizaron los mddulos de:

- Modulo de Parametrizacion.- en el cual se nos indicé que para la implementacién
del sistema, se inicia con la etapa de parametrizacion, cabe recalcar que se lo hace
una sola vez al inicio de la implementacion, la cual requiere personal que tenga los
conocimientos necesarios y se dedique a tiempo completo a esta actividad, sin la
cual seglin nos indicaron los movimientos contables no serian automatizados sino
manuales, lo cual retrasaria los tramites de devengados y posteriormente los de

pagos.
e Se realizaron ejercicios como generar los SPI

e Como generar comprobantes de pago.

Jueves 14 de Noviembre de 2019:
- Inscripcion de los participantes.
- Capacitacion de acuerdo a cada modulo:

e Modulo de Garantias.- dentro de éste modulo tenemos las siguientes opciones de las

cuales se analizaron:

Registro de las garantias recibidas.

Registro de la renovacion de Garantias recibidas.
Registro de garantias Entregadas.

Viernes 15 de Noviembre de 2019:

- Inscripcion de los participantes.

- Capacitacién de acuerdo a cada maédulo.




- Reunién en el Auditorio del CONGOPE donde se nos hizo firmar una carta
compromiso misma que ya estaba preparada por el anfitrion.

Todos los temas mencionados, fueron dictados por funcionarios del CONGOPE, cumpliendo
con la agenda prevista, pero cabe destacar que el tiempo de capacitacion no fue suficiente
para poder captar el manejo del moédulos.

Culminada la reunién, retornamos a la ciudad de Tena, arribando a las 21:30.

Anexo facturas de gastos realizados.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
13-11-2019 15-11-2019 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
dd-mmm-aaa " . : . ;
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 04:00 am 21:30 pm. cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE
e s TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE PARTICULAR TENA - QUITO 13-11-2019 04:00 13-11-2019 08:00
TERRESTRE PARTICULAR QUITO - TENA 15-11-2019 17:00 15-11-2019 21:30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales,
caso contrario la liquidacion se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar

_\ [« -
AT OO O
1 — |

-~ Lic. Nancy Ortiz

ANALISTA 1 DE GARANTIAS !
@ANCRI.ADN ¢ ( pic Me

FIRMA DE APROBACION

g. Tito Merino

E GESTION ADMINISTRATIVA
(DELEGADO SR. PREFECTO SEGUN

RESOLUCION ADMINISTRATIVA 004)




FSTAURANTE LAS REDES DE ALEX

(R.U.C.: 1202971832001

14F .D0101 VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS
F'\ RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

FACTURA

002-001-00

hOREIRA ANDRADE NORMA GLENDA
DIR: AV 6 DE DICIEMBRE N23-74 Y WILSON LC1
CONTACTO.: 0999567298 / 0990604848 / 0988902938

. | Y .
'?LO{/ L_‘ 3 r

EMAIL.: chefs_alex@hotmail.com
Quitd - Ecuador / Original: Cliente / Copia: Emisor

(Ao

4 4- 2019

Fecha: Telf:
Cliente: Uaﬁ" CY O(-L L
rucsee: 4500544010
Direccion:
7~ ™
CANT. DETALLE V.UNITARIO| V. TOTAL
£ b?&ﬁ‘juMS S ©co | JO. eC
59 A'(W'H-(-'Lus S .00 |40. o0
4 - <A
. = N ‘all -
YCRLADD ULl
O § WYATEIS =
. 7
FECHA DE AUTORIZACION: 28 octubre DEL 2019 7 ~
Imp, del 0001 3 000100 / VALIDEFSY EMISION HASTA:28 octubre 2020 SUBTOTAL ;20 ool
- i
FORMA DE PAGO )
= 4
EFECTIVO (g IVA. 0%
RO FIRMA AUTORIZADA
ELECTRONICO A 12% | 2.4
[ omos VALOR TOTALJ)/
L — FORME AN E‘D/? ¢ L‘ C
PENTAGONO/CELA ANAGUANO DJEGO XAVIER RUC:1717311433001 / AUT:13791 TEL:098 47 404 |

Quito - Ecuador {( “ontribuyente Régimen Simpl .gﬁcado\
The Heritage Inn BOLANOS BALDEON CARLOS ALBERTO
tageInn g "NOTA DE VENTA ‘l

SERVICIOS DE HOSPEDAJE EN HOSTAL
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta § 420.00

R.U.C. 1709133266001
Dir.: La Mariscal E10 José Tamayo
N24-48 y Wilson » Telf.: 2229 393 / 2222 949
info@heritageinn.com.ec

N00003344

Autorizacion SRI 1124292623
Documento Categorizado: SI
Fecha de Aut. de impresion 13 Febrero 2019
Valida su emision hasta 13 Febrero 2020 ‘

Cliente: /J/4rces Okt 2
[ =

RUC: _[SOOSIFC(O Fecha: /S 1o/ 20(F
Direccion: 7e 15— Telf.:
— \
CAN DETALLE VALOR UNIT. |VALOR TOTAL
2 | noctres 3 7 /Y nov 20 | Yo
[
S
4
P
D
'\‘
y S
&
&y
“
8
i
3
|_ORIGINAL: CLIENTE - COPIA EMISOR TOTALS | () Jo

Foma de pago: Efectivo Dinero elecironico Tanefo de crédilo / débito Ofos
Trumar Sericios - Telpis Reascos Nancy Patricia - RUC. 1712586385001 - AUt SRI. 13945
Telf: 2555-030 / 2558340 - del 2901 al 3400 - Original Cliente - Copla Emisor
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1471

Transaccidén No: 12809
Fecha: 02/12/2019
Proveedor: TAYUPANDA CHUCHO ALEX PATRICIO
Identificacidén: Cédula 1500716996
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle
___________________________________________________________________ N s o .o, o
AUTORIZACION 300-DGVID 27/11/2019 0. Agua Santa
DETALLE :
TAYUPANDA CHUCHO ALEX PATRICI Liquidacion de la Solicitud de Autofrizacion N
300-DGVID de fecha 27/11/2019 para realizar el mantenimiento proyisional del
Puente wubicado sobre brazo del jo Nape en la via que cpnecta a las
Comunidades Rio Bueng©Agua Santa-Parr ia Chonta Punta-Cantoén [Tena, por 05
dias laborables, segiin Memorando N. 044- del Dir. de Vialidad
PAULINA
Partida Presupuesta{la / Valor Disponibilidad Previa
. — _— - — i — - —
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENGCIAS EIl 150.00 37,997.76
/ Total => 150.00 37,997.76
.’/
Dir.Gestién Financiera Asistente de Apoyo 3
Econ. Acivar Manosalvas Paulina Paez

16/12/2019 9:21 Pagina 1/1
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SHEMLON SA
RUC: 1792049504001
CONTRIBUYENTE ESPECIAL
RESOL. N° 214
MATRIZ PICHINCHA / QUITO ZINAQUITO 7 COREA
126 ¥ AV. AMAZONAS
SUCURSAL FICHiF

Vi AAQUNT G/ AY NACIONES URIDAS
SN YAV 6 DF DICIEMBRE
Obhgado a Nevar contabiiidad = Si

FACTURA

tutizacion / Clave de Acceso
11201901 179204950400 1 203805 100009
6194126153312
LOCAL v27
FECHA |
Ne COM,
ORDEN

TRANS 000363519
_’\ljf\ PN

Y S OST-0000916 19
AC: MO2/F000363519
AMBIENT JODUCCION

EMISION. ETISION NORMAL

CHIENTE NANCIORTIZ

RUC/CI 1500519010 TEL 0995859403
DIR NAFPO

E-WMAIL

CAJERO/A aldantel

gWooo

>

«F VI § B
CNT DESCRIP BBt P.UNI VALOR
] CARME PO JLENTEY 5 344 D 348
Subtolal Sin ' e stos 55 350
- Cacuento 30000
Suutotal 12% P 5 350

fva 12% 5 O 640
VALOR TOTAL : § 5990

Forma de paqgo

EFECTIVO - SIN S F » 5 99
Estimado cliente Por favor verifigue los datos
de sy factiura, unicamente se a eptaran canhbio
1115110 dia de emision

s ef

Para obtener su factura electronica iigrese a
hitps Naclurasrestaurantes corlasosa con
(Usuario. CI/RUC, Clave CI/RUC) o a la pagina
vl ab del SRI con la Clave de Accesc

FE1I200901 179204550400 1203805 100009

101941261535312 /l

e
-
- ]
3
(e |

piC 19
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SHEMLON SA
RUC 1792049504001
e " CONTRIBUYENTE ESFECIAL
\ _' : RESOL. N° 214
pm B MATRIZ PICHINCHA 7 QUITO FIMAQUIT O 7 ¢ HEA
H k, :. S e ) ) 126 ¥ AV AMAZONAS
SoAL byl aUllal i SUCURSAL PICHINCHA QUITO 7 AV A v 104
Canty (2lal Re Ne 745 S/N Y AV 6 DE DICIEMBRE
kiiga mntabilidad: S1 Obligado a llevar contabiiidad  Sj
RUC: ] FACTURA
' Ahhbahadd bt b hdnhidabhat AAL bk
dlente NARCY W Autorizacion / Clave de Acceso
[ v " nNe1g 1411201901 1792049504001203805 100009
: ; el ‘ 16194126153312
) : ! ta=ll=chis J LOCAL 027 TRANS 000363519
Nume i€ Autorizacic 13112619 s FECHA LALL 12009 7 JOPM
38 1,0 12067 70030000 1682285 174 e !':"n‘lflf;ff-‘ WBANYE 038-081-000091619
2ro de Factura ¢ - ORDEN & 19 FAC: MO27F000363519
ITEET kANCA R ARARNCE LA L AR R AA 4L uﬂ-r:iri'.‘\.ﬂl.'\.\ FRODUCCION
Akkadst 1 3 \ R R EMISION. EMISION MORMAL
N TR A i L CLIENTE NANCI ORTIZ
) ) ) ‘ RUC/CL 1500519010 TEL 0995859403
besoripelon Cant Fota DIR' NAPO
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- ) L
CNT DESCRIPCION P.UNI VALOR
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ikt v f

aupt B Subtolal Sin lmpuestos 5 350
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i & 153 VALOR TOTAL - § 5.990

. - Forma de pago
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~ I 1201901 179204950300 1 203805 100009
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El Consorcio de Gobiernos Autbnomos Provinciales
del Ecuador-CONGOPE, confiere el presente certificado a:

9 %é(y @n’/{

C 4

Por su asistencia al taller “Manejo del Sistema Financiero de Gobiernos
Provinciales SFGProv’, realizado el 13, 14 y 15 de noviembre de 2019 en la ciudad

de Quito.
El presente certificado acredita el manejo de la herramienta informéatica SFGProv.

Para su constancia se firma a los 19 dias del mes de noviembre de 2019

- "

— ) CELEFETIRA 3

A A AA== S COPIA FIEL DEL ORIGINAL

_ /Lg_,f = CERTIFICO !

Dr. Edwin Mifio Arcos {

DIRECTOR EJECUTIVO /ﬁL ...... ﬂ '

CONGOPE - G ETI0 BEEERN D TALENIO HUMAND |
BANCELADG 1 § [ig B O/7Elen

)2



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

AN
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Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 11-12-2019
Hora: 10:36:21
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.: 14918826
___Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID ] #cta.: 1210010 N
Institucion Receptora: BANCO DEL AUSTRO | # Cta. Cte: 3600186 |
""""" o 77;"'#Cta [ # | # ( B R & M 00 Taesee.
Nom.Ins.Financiera| Ben. | Monto|Referencia Ced.ldent.|| Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banc Estado
REFA AGUINDA
BANCO DEL AUSTRO _|[15587768|| 30.08 1250|| 1500541022|[BETHY ALINA 2||10-12-2019 00:00:00) ACREDITADA|
IGUADALUPE BORJA
BANCO DEL AUSTRO _ [[15629991|| 32.00 1250|| 1500443534|WASHINTON DANI 2||10-12-2019 00:00:00 ACREDITADA|
LEDESMA LLANDA
BANCO DEL AUSTRO ||15617691||  52.00 1250{| 1500542194IRENE MATILDE | 2|[10-12-2019 00:00:00 ACREDITADA|
ORTIZ ORTIZ NANCY
BANCO DEL AUSTRO _ |[15573287| 24.88 1250]| 1500519010||PATRICIA 2||10-12-2019 00:00:00) ACREDITADA|
Total: || 138.96/Reg.:4|| |
CAtra's!

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14918826&fec_inicio=10-12-2019&fec_fin=10-12-20... 11/12/2019




